ПРОТОКОЛ О ПРИЗНАНИИ ПРЕТЕНДЕНТОВ УЧАСТНИКАМИ ТОРГОВ, РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК

НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ № 240816/2845065/01
с. Анцирь

                                    «20» сентября 2016 г.

Организатор аукциона: Администрация Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края
Юридический адрес: 663634, Красноярский край, Канский район, с. Анцирь, ул. Советская, 61

Почтовый адрес: 663634, Красноярский край, Канский район, с. Анцирь, ул. Советская, 61

Присутствовали члены комиссии:

	Председатель аукционной комиссии:
	Лавренков Анатолий Николаевич – Глава Анцирского сельсовета

	Секретарь аукционной комиссии:
	Мальцева Татьяна Александровна – ведущий специалист по финансовым и экономическим вопросам

	Члены аукционной комиссии:
	Колбукова Лидия Анатольевна – специалист 1 категории по земельным вопросам
Борзова Римма Вячеславовна – заместитель главы Анцирского сельсовета

На заседании аукционной комиссии присутствуют 4 члена комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.

Постановлением Администрации Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края от 23.08.2016 № 281-п «О приватизации муниципального имущества Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края» объявлен аукцион открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене по продаже муниципального имущества Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края
Предметом аукциона является
Лот №1:
	Вид собственности:
	Муниципальная

	Наименование и характеристика имущества:
	Комплексное 2-х этажное здание, назначение: нежилое здание площадью 157,4 м2, количество этажей:2 совместно с земельным участком, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, общая площадь 223 765 м2.

	Место нахождения имущества:
	Красноярский край, Канский р-н, Местонахождение объекта: Красноярский край, Канский район, 10-й км автодороги «Канск-Тасеево»

	Начальная цена продажи имущества в валюте лота:
	380 000 руб.

За время срока подачи заявок на участие в аукционе открытом по составу участников и по форме подачи предложений о цене по продаже муниципального имущества Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края не поступило ни одной заявки.

В связи с тем, что по вышеуказанному лоту участниками аукциона не признан ни один претендент, на основании Федеральным законом от 21.12.2001 № ФЗ-178 «О приватизации государственного и муниципального имущества» аукцион по лоту № 1 признан несостоявшимся.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии.

	Председатель аукционной комиссии

	Лавренков Анатолий Николаевич

	Секретарь аукционной комиссии:

	Мальцева Татьяна Александровна

	Члены аукционной комиссии:

	Колбукова Лидия Анатольевна

	Борзова Римма Вячеславовна